Протокол заседания Школьного ученического Совета.
от 07.09.2012г.
Присутствовали: Богданов В., Василенко Н., Попова Н., Костюкова В.,    Джамбулатова М., Косенко А., Борисенко Ж., Гаврильченко Н., Костюков Г.,
Заикин В.,  Гаврильченко А., Мельникова А., Рудченко А., Алейникова М.

Повестка:

1. Выборы классных самоуправлений

2. Выборы школьного ученического совета

3. Организация недели здоровья

1. По первому вопросу выступила заместитель директора по ВР Трофименко Ю.В.. Она сообщила, что необходимо провести выборы классных самоуправлений.

2.  По второму вопросу выступил президент школьного ученического  Совета Василенко Н.. Она сообщила, что нужно провести выборы школьного ученического совета и  назначить день выборов.

3. По третьему вопросу выступила директор школы Мотева Е. С.. Она   предложила организовать неделю здоровья  в рамках поддержки движения за здоровый образ жизни.

Решили:

1. Провести выборы школьного ученического совета и назначить  день выборов.

2. Организовать и принять активное участие в неделе здоровья

Секретарь________________  /Попова Н./

	Богданов В.

Василенко Н.

Попова Н.

Костюкова В.

Джамбулатова М.

 Косенко А.

Алейникова М.

	Борисенко Ж.

Заикин В.

Гаврильченко А.

Мельникова А.

Рудченко А.

Гаврильченко Н.

Костюков Г